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1 Астапова Татьяна Владимировна Нет Копия

2 Васенкова Анастасия Алексеевна Нет Копия

3 Василянская Алена Валерьевна Нет Копия

4 Гончаренко Олег Владимирович Нет Копия

5 Даниленко Кристина Леонидовна Нет Копия

6 Денисов Никита Сергеевич Нет Копия

7 Деревенько Роман Русланович Нет 72 Копия

8 Душков Владлен Андреевич Нет 80 Копия

9 Дягилева Маргарита Эдуардовна Нет Копия

10 Жиркова Анастасия Олеговна Нет Копия

11 Злобина Юлия Ивановна Нет Копия

12 Какова Марина Вадимовна Нет 90 Копия

13 Кулевцов Александр Сергеевич Нет 60 Копия

14 Кулиев Рамиз Намикович Нет 84 Копия

15 Кутугина Ольга Александровна Да 64 Оригинал

16 Лисенков Никита Павлович Нет Копия

17 Лубнин Дмитрий Олегович Нет Копия

18 Мишина Людмила Сергеевна Да 82 Оригинал

19 Мурашова Елена Васильевна Нет Копия

20 Назмутдинов Ильнар Набиуллович Нет Копия

21 Озерова Анна Алексеевна Нет 82 Копия

22 Светловский Алексей Андреевич Нет Копия

23 Серебрякова Ольга Олеговна Нет Копия

24 Старовойтова Кристина Владимировна Да 81 Оригинал

25 Тетерин Андрей Геннадьевич Нет Копия

26 Шабалин Михаил Павлович Нет Копия

1 Астапова Татьяна Владимировна Да 97 Оригинал

2 Бармашов Семен Григорьевич Да 82 Оригинал

"38.04.02М Менеджмент"

 Конкурсная группа: Менеджмент (экспорт продук) 

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие Менеджмент

Вид

документа
Примечание

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: ОЧНАЯ

Категория приема: НА ОБЩИХ ОСНОВАНИЯХ

"38.04.01 Экономика"

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие Экономика

Вид

документа
Примечание



3 Валиев Фируз Сабир Оглы Нет 90 Копия

4 Васенкова Анастасия Алексеевна Нет Копия

5 Василянская Алена Валерьевна Нет Копия

6 Волкова Карина Александровна Нет 90 Копия

7 Гончаренко Олег Владимирович Нет Копия

8 Даниленко Кристина Леонидовна Нет Копия

9 Денисов Никита Сергеевич Нет 84 Копия

10 Душков Владлен Андреевич Да 89 Оригинал

11 Дягилева Маргарита Эдуардовна Нет 94 Копия

12 Жиркова Анастасия Олеговна Да 96 Оригинал

13 Злобина Юлия Ивановна Нет Копия

14 Иванов Никита Николаевич Нет 92 Копия

15 Кабанов Игорь Павлович Нет 89 Копия

16 Кулевцов Александр Сергеевич Да 85 Оригинал

17 Кулиев Рамиз Намикович Да 91 Оригинал

18 Лисенков Никита Павлович Нет Копия

19 Лоскутова Ирина Евгеньевна Нет 83 Копия

20 Лубнин Дмитрий Олегович Нет Копия

21 Мурашова Елена Васильевна Да 96 Оригинал

22 Назмутдинов Ильнар Набиуллович Нет Копия

23 Петров Евгений Андреевич Нет 98 Копия

24 Серебрякова Ольга Олеговна Нет Копия

25 Старовойтова Кристина Владимировна Нет Копия

26 Федорова Александра Сергеевна Да 85 Оригинал

27 Чурсинов Роман Андреевич Нет 83 Копия

28 Шабалин Михаил Павлович Нет Копия

1 Гончаренко Олег Владимирович Нет Копия

2 Денисов Никита Сергеевич Нет Копия

3 Деревенько Роман Русланович Нет 72 Копия

4 Душков Владлен Андреевич Нет 80 Копия

5 Дягилева Маргарита Эдуардовна Нет Копия

6 Злобина Юлия Ивановна Нет Копия

7 Кулиев Рамиз Намикович Нет 84 Копия

8 Кутугина Ольга Александровна Нет 64 Копия

9 Лисенков Никита Павлович Нет Копия

10 Лубнин Дмитрий Олегович Нет Копия

11 Мурашова Елена Васильевна Нет Копия

12 Озерова Анна Алексеевна Нет 82 Копия

13 Светловский Алексей Андреевич Нет Копия

14 Шабалин Михаил Павлович Нет Копия

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ
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1 Бармашов Семен Григорьевич Нет Копия

2 Гавриленков Глеб Сергеевич Нет Копия

3 Галстян Мушег Араикович Да 100 Оригинал

4 Демкин Алексей Дмитриевич Да 98 Оригинал

5 Денисов Никита Сергеевич Нет Копия

6 Кузнецов Вадим Витальевич Да 99 Оригинал

7 Кузнецова Ксения Евгеньевна Нет 94 Копия

8 Кушнаренко Евгений Александрович Да 91 Оригинал

9 Лисенков Никита Павлович Да 99 Оригинал

10 Лисиченко Степан Евгеньевич Нет Копия

11 Лубнин Дмитрий Олегович Да Копия

12 Магировский Дмитрий Вадимович Нет Копия

13 Резинкин Денис Сергеевич Да 100 Оригинал

14 Хишаков Эрадж Мизробидинович Да 98 Оригинал

15 Черкашин Дмитрий Владимирович Да 100 Оригинал

16 Шведова Анастасия Александровна Да 95 Оригинал

1 Ахмедов Нурлан Тофик Оглы Нет 90 Копия

2 Бармашов Семен Григорьевич Нет 82 Копия

3 Валиев Фируз Сабир Оглы Нет 90 Копия

4 Васенкова Анастасия Алексеевна Нет Копия

5 Василянская Алена Валерьевна Нет Копия

6 Гончаренко Олег Владимирович Нет Копия

7 Даниленко Кристина Леонидовна Нет Копия

8 Денисов Никита Сергеевич Нет 84 Копия

9 Душков Владлен Андреевич Нет 89 Копия

10 Злобина Юлия Ивановна Нет Копия

11 Иванов Никита Николаевич Нет 92 Копия

12 Кабанов Игорь Павлович Нет 89 Копия

13 Кулиев Рамиз Намикович Нет 91 Копия

14 Лисенков Никита Павлович Нет Копия

15 Лоскутова Ирина Евгеньевна Нет 83 Копия

16 Лубнин Дмитрий Олегович Нет Копия

17 Мурашова Елена Васильевна Нет 96 Копия

18 Федорова Александра Сергеевна Нет 85 Копия

19 Чурсинов Роман Андреевич Нет 83 Копия

Примечание
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20 Шабалин Михаил Павлович Нет Копия

1 Ахмедов Нурлан Тофик Оглы Нет 90 Копия

2 Бармашов Семен Григорьевич Нет 82 Копия

3 Гавриленков Глеб Сергеевич Нет 84 Копия

4 Денисов Никита Сергеевич Нет 84 Копия

5 Душков Владлен Андреевич Нет 89 Копия

6 Злобина Юлия Ивановна Нет Копия

7 Иванов Никита Николаевич Да 92 Оригинал

8 Кабанов Игорь Павлович Нет 89 Копия

9 Кулевцов Александр Сергеевич Нет 85 Копия

10 Кулиев Рамиз Намикович Нет 91 Копия

11 Лисиченко Степан Евгеньевич Нет Копия

12 Лоскутова Ирина Евгеньевна Нет 83 Копия

13 Мурашова Елена Васильевна Нет 96 Копия

14 Стецун Евгений Анатольевич Нет 88 Копия

15 Чурсинов Роман Андреевич Нет 83 Копия

1 Бармашов Семен Григорьевич Нет 82 Копия

2 Валиев Фируз Сабир Оглы Да 90 Оригинал

3 Гавриленков Глеб Сергеевич Да 84 Оригинал

4 Денисов Никита Сергеевич Нет 84 Копия

5 Кабанов Игорь Павлович Нет 89 Копия

6 Лисиченко Степан Евгеньевич Нет Копия

7 Лоскутова Ирина Евгеньевна Нет 83 Копия

8 Стецун Евгений Анатольевич Да 88 Оригинал

9 Федорова Александра Сергеевна Нет 85 Копия

10 Чурсинов Роман Андреевич Нет 83 Копия

Примечание

 Конкурсная группа: Менеджмент (логистика) 

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие Менеджмент

Вид

документа

 Конкурсная группа: Менеджмент (произв.менед.) 

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие Менеджмент

Вид

документа
Примечание


